Montazni kit leva strana:

RDMOTO CZECH REPUBLIC
info@rdmoto.eu
www.rdmoto.eu

H65S

Honda CB 125 R 2019-

Montazni kit prava strana:

iD Popis Kat.c. Ks
1 | Ocelovy adaptér 744 1
2 | Ocelovy adaptér zadni L 745 1
3 | Dural.valecek d=32 1120 1
4 | Sroub M10x60x1,25 925 1
5 | Sroub M10x25x1,25 1059 1
6 | Dural. adaptér d=70mm 315 1
7 | Sroub M6x25 877 3
8 | Sroub M10x45 848 1
9 | Podlozka M10 plocha 804 2
10 | Sroub M4x16 876 2

ID Popis Kat.c. | Ks
1 | Ocelovy adaptér 744 1
2 | Ocelovy adaptér zadni P 746 1
3 | Dural.valecek d=32 1120 1
4 | Sroub M10x60x1,25 925 1
5 | Sroub M10x25x1,25 1059 1
6 | Dural.adaptér d=70mm 315 1
7 | Sroub M6x25 877 3
8 | Sroub M10x60 850 1
9 | Podlozka M10 plocha 804 2
10 | Sroub M4x16 876 2
11 | Dural. valecek d=10mm DV1 1




RDMOTO CZECH REPUBLIC
info@rdmoto.eu
www.rdmoto.eu

Montaz leva strana:

1.
2.

3.

4.

5.

Demontujte origindlni Srouby M10 z vnéjsi a vnitfni strany ramu, viz foto.
Ocelovy adaptér ID.2 pfipevnéte pomoci Sroubu M10 ID.5 a podlozky M10 ID.9
z vnitini ¢asti rdAmu motocyklu, valeckem smérem od motoru. Z vnéjsi ¢asti
pripevnéte ocel. adaptér ID.1, pomoci Sroubu M10 ID.4 a podlozky M10 ID.9 a
mezi néj vlozte do rdmu valecek ID.3.

Vezméte Sroub M10 ID.8, nasadte na né&j dural. adaptér ID.6 a tuto sestavu
nasroubujte skrz vnéjsi adaptér ID.1 do valecku v adaptéru ID.2.

Na adaptér, pomoci $roubl M6 ID.7 ptipevnéte slider a pomoci $roubl M4
ID.10 desticku.

Na konec vSechny Srouby dotdhnéte.

Montaz prava strana:

1.
2.

Demontujte originalni Srouby M10 z vnéjsi a vnitini strany ramu, viz foto.
Ocelovy adaptér ID.2 pfipevnéte pomoci Sroubu M10 ID.5 a podlozky M10 ID.9
z vnitfni ¢asti rdmu motocyklu, valeCkem smérem od motoru. Z vnéjsi casti
pripevnéte ocel. adaptér ID.1, pomoci Sroubu M10 ID.4 a podlozky M10 ID.9 a
mezi néj vlozte do rdmu valecek ID.3.

Vezmeéte Sroub M10 ID.8, nasadte na né&j dural. adaptér ID.6 a valecek ID.11,
tuto sestavu nasroubujte skrz vnéjsi adaptér ID.1 do valecku v adaptéru ID.2.
Na adaptér, pomoci $roubl M6 ID.7 ptipevnéte slider a pomoci $roubl M4
ID.10 desticku.

Na konec vSechny Srouby dotdhnéte.

Upozornéni:

PFi montazi, doporué¢ujeme pouzit lepidlo na zavity (modré barvy).




